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Hyvää vuoden alkua kaikille! 
 
Tammikuun lopulla järjestimme 
järjestyksessään jo 23. Pyydystalkoot ja 
vuoden alusta pyörähti käyntiin myös 
KalaFongaus –kilpailu!  
Tässä vaiheessa kannattaa merkitä 
almanakkaan ke 20. toukokuuta. Silloin 

Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus 
järjestää Valtakunnallisen 
kalastuspäivän koko Suomen 
päätapahtuman Lahden Pikku-
Vesijärvellä. Tapahtumasta lisää 
seuraavissa kuukausikirjeissä. 
 
Järvi-Suomen, eli Keski-Suomen, Kanta-
Hämeen, Päijät-Hämeen, Pirkanmaan, 
Etelä-Savon, Pohjois-Savon sekä 
Pohjois-Karjalan kalataloustehtävät 
hoidetaan 1.1.2015 alkaen Pohjois-
Savon ELY-keskuksessa. Käytännön 
toiminta jatkuu edelleen vanhoissa 
toimipaikoissa Hämeenlinnassa ja 
Tampereella, joten olkaa yhteydessä 
näihin toimipaikkoihin kuten ennenkin. 
 

 

Jäsenmaksu 2015 

Päijät-Hämeen Kalatalouskeskuksen jäsenmaksu vuodelle 2015 on 50 euroa. 
Jäsenmaksun voit maksaa seuraavilla tiedoilla: 
 

Tilinumero: FI96 5612 1120 1863 97 (Päijät-Hämeen kalatalouskeskus) 
Viitenumero: 36 20157 (yleinen viitenumero vuoden 2015 jäsenmaksulle) 

 
Huomaa, että myös yksityishenkilöt voivat maksaa jäsenmaksun. 
 
Voit päivittää yhteystietosi esimerkiksi sähköpostilla info@kalatalouskeskus.net tai 
puhelimitse 045 171 5544 (Ilkka Vesikko). Yhteystietonsa päivittäneille jäsenille on 
lähetetty yksilöllisen viitenumeron omaava lasku, jota toivomme heidän ensisijaisesti 
käyttävän. Käyttämämme laskutuspalvelun (TrustPoint) takia näissä laskuissa on eri 
tilinumero, jota näissä yksilöllisillä viitenumeroilla varustetuissa laskuissa tulee 
ehdottomasti käyttää. 



 
Jäsenenä pääset hyödyntämään tämäkin kuukausikirjeen mukana olevien 
erikoistarjousten lisäksi mm. vuotuisia matkojamme (esim. 2014: Jäämeri – lue Nina 
Heinosen reissuraportti täältä http://tenonlohiranta.fi/valmismatkat) sekä mm. 
normaalia edullisempia vuokrahintoja kalastuskajakkeihimme, jotka soveltuvat 
erinomaisesti myös sorsastukseen. Lisää tietoa jäsenpalveluistamme kotisivujemme 
Palvelut-osiosta, osoitteesta http://kalatalouskeskus.net/?page_id=8. 
 

 
  Alkukesän sumuinen Lohiranta Tenolla.             Kalastuskajakit valmiina lähtöön. 

 
Lämpimästi tervetuloa kaikille uusille jäsenille!  
Halutessaan voivat uudet ja vanhat jäsenenä ilmoittaa/ päivittää yhteystietonsa meille 
vaikka sähköpostitse info@kalatalouskeskus.net. 
 

Mitä!? WEKE-katiskat 80e!!! 

Pyydystalkoissa valmistui jälleen puolensataa WEKE Werraton -katiskaa (ovh. 123e). 
WEKE:n katiskoilla on voitettu katiskakalastuksen MM-kisat jo lähemmäs 
parikymmentä kertaa, joten tuote on osoittanut toimivuutensa.  
Myytävät katiskat on koottu tänä vuonna tuotantoon otetusta, kotimaassa 
valmistetusta silmäkooltaan 13mm ruostumattomaksi käsitellystä metalliverkosta, 
joka lisää tuotteen pitkäikäisyyttä entisestään. Lisäksi joka katiskaan tulee maksutta 
mukaan saalista parantava syöttipussi ja 1 kg WEKE-houkutussyöttiä. 
 
Päijät-Hämeen Kalatalouskeskuksen jäsenet saavat katiskat ällistyttävään 80 
euron kappalehintaan! 
 
Näitä ei riitä kaikille, joten varaa omasi ottamalla yhteyttä Ilkka Vesikkoon (p. 045 171 
5544/ mailto:ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net). 
 
  



KalaFongaus 2015 sai merkittäviä kumppaneita 

 
 
KalaFongaus 2015 -kilpailua on lähtenyt tukemaan merkittäviä päijäthämäläisiä 
toimijoita. Maamme merkittävimmät kalastusalan yritykset Rapala ja Finlandia-Uistin, 
sekä noin 50.000 painoksen levikillään maakuntamme tärkein sanomalehti Etelä-
Suomen Sanomat ovat kilpailun päätukijoita.  
Edellä mainittujen lisäksi teemme kilpailun osalta tiivistä yhteistyötä Päijät-Hämeen 
Vesijärvisäätiön kanssa. Koko vuoden kestävän kilpailun ohella järjestettävistä Mittelö-
osakilpailuista ensimmäinen onkin Vesijärvisäätiön järjestämä Puhdas Vesijärvi -
pilkkikisa 28.2.2015 Lahden Satamassa). Kaikki sinne mukaan ja lajit haltuun! 
http://www.puhdasvesijarvi.fi/fi/ajankohtaista/vesijarven_ymparilla_tapahtuu/?a=viewI
tem&itemid=1428 
 
Huomaa, että KalaFongaus -kilpailussa ovat mukana kaikki laillisin keinoin ja luvallisin 
välinein Suomesta saadut lajit koosta riippumatta, joten myös pyydyskalastajat voivat 
ottaa osaa tähän koko vuoden kestävään kilpailuun. Mainittakoon vielä, että jo 
tammikuun aikana kilpailuun ilmoitettiin mukaan kaiken kaikkiaan 12 lajia ja 
kärkipaikkaa pitävällä kalastajalla on koossa jo 8 lajia! 
 
Lisätietoja ja saaliiden ilmoittaminen http://www.kalafongaus.fi 
 

YmpäristöTalkkarit aloittivat toimintansa 

Päijät-Hämeen kalatalouskeskuksen uusi kolmihenkinen työporukka, 
YmpäristöTalkkarit, aloitti työnsä 19. tammikuuta tutustumalla Pyydystalkoissa 
hoitokalastajiin sekä tietysti itse pyydyksiin ja niiden rakentamiseen. 
YmpäristöTalkkarien työnkuva on melko laaja ja koostuu mm. kosteikkojen 
raivauksesta, virtavesikunnostuksista, hoitokalastuksesta sekä kaislojen talviniitoista.  



Fyysistä ulkoilmatyötä pelkäämättömät YmpäristöTalkkarit ovat myös Päijät-Hämeen 
kalatalouskeskuksen jäsenten käytettävissä erilaisiin ympäristötöihin. Mikäli sinulla on 
tarvetta aikaansaavalle työporukalle, vaikka vain puoleksi päiväksi, ota yhteyttä Ilkka 
Vesikkoon (p. 045 171 5544/ ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net).  
Voimme luvata, ettei hinta tule muodostumaan kynnyskysymykseksi. 
 

Valitusaika kalastusalueen kokouksen päätöksestä 30 päivää 

Kalastuslain 85 § on muuttunut 31.1.2014. Aikaisemmin 85 § 3. momentissa 
määritelty 60 päivän valitusaika kalastusalueen kokouksen oikaisupäätöksestä on 
poistettu ja valitusaika on hallintolainkäyttölain mukaisesti 30 päivää päätöksen 
tiedoksisaannista. Muutoksella poistetaan myös aiemmassa sanamuodossa ollut 
epäjohdonmukaisuus, jossa valitusoikeus oli vain oikaisua pyytäneellä. Jatkossa 
valitusoikeus on kaikilla, joiden etua tai oikeutta muutettu päätös koskee. 
 

Lähde tutustumaan Puolan järvialueeseen 

 
  Puolan järvialue näyttää aika kotoisalta  Reszelin linna 

 
Päijät-Hämeen kalatalouskeskus järjestää upean matkan Puolaan Masurian 
järvialueelle kalastuksen ja historian merkeissä 1. - 6.9.2015.  
Matka toteutetaan Mobus Oy:n bussilla seuraavasti, mikäli lähtijöitä on vähintään 40 
henkeä: 

- tiistai 1.9.  
o Lähtö Lahdesta Helsingin ja Tallinnan kautta illaksi Pärnuun, jossa yöpyminen 

- keskiviikko 2.9. 
o Aamulla Riikan ja Kaunasin kautta Masurian järvialueelle Reszeliin 
o Majoitutaan seuraavat kolme yötä keskiaikaisessa linnassa 

– torstai 3.9.  
o Aamiainen ja kalastusretki lähijärville, Jez Mamry, Jez Niegocin, Jez Sniardwy. 

- perjantai 4.9.  
o Aamiainen ja tutustuminen sotahistoriallisiin kohteisiin (mm. Hitlerin Sudenpesä, Mauerwald, Heeresgruppe 

Ostin komentobunkkerit)   
- lauantai 5.9.  

o Aamiainen ja kotimatkalle lähtö. Yöpyminen matkalla, todennäköisesti Pärnussa.  
- sunnuntai 6.9.  

o Aamiainen sekä matka Tallinnan ja Helsingin kautta illansuussa Lahteen 

 



Matkalle ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostilla tai puhelimella 31.3.2015 
mennessä (ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net tai 045 171 5544). Ilmoittautumisen 
yhteydessä ilmoitetaan matkalle lähtijän nimi, puhelinnumero sekä sähköposti tai 
postiosoite. 
Mikäli matkalle on riittävästi osallistujia (minimi 40), bussimatkan hinnaksi muodostuu 
110 € / henkilö. 
Majoitus on 2-3 hengen huoneissa Reszelin historiallisessa keskiaikaisessa linnassa  
hintaan 30 €/ yö sisältäen aamiaisen. Linnassa on anniskeluoikeuksilla varustettu 
ravintola, josta saa myös hyvää ruokaa. 
Matkan bussi-, majoitus-, kalastusmatkailu- ym. kustannukset suoritetaan erikseen 
myöhemmin ilmoitettavalla tavalla. Arvioidut matkakustannukset ovat noin 300 €/ hlö. 
 
Lisätietoja:  

Ilkka Vesikko, ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net, p. 045 171 5544 
Juha Keto, keto.juha@gmail.com, p. 045 318 7320 

 

Mukavaa vuoden jatkoa! 
Toivottaa Ilkka Vesikko & Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus 

 


